
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

2

4

1

BESOZZI Cesare

MEROTTO Mariano nicol

DELOGU Angelo

AMORUSO Antonio

CC Cc

Lo Squalo

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

47

41

31

0

0

47,000

41,000

31,000

0

0

4,790

4,080

2,830

0

0

51,790

45,080

33,830

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DEL SASSO

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:42:49

Direttore di Gara
AGNELLO SIMONE

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

10

7

9

8

DALLA COSTA Silvano

PEZZIN Sidone

MIRANDA Nicola

ZIGNANI Giuseppe

BETTONI Alessandro

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Lo Squalo

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

42

41

34

33

16

42,000

41,000

34,000

33,000

16,000

4,370

4,370

3,435

3,140

1,590

46,370

45,370

37,435

36,140

17,590

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DEL SASSO

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:42:50

Direttore di Gara
AGNELLO SIMONE

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

13

15

11

12

SAGGION Luigino

BERTONI Sergio

MARTINO Luigi

DONA' Danilo

BB Bb

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo

Fantasmi

(Tubertini)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

30

27

26

21

0

30,000

27,000

26,000

21,000

0

3,030

2,610

2,560

1,975

0

33,030

29,610

28,560

22,975

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DEL SASSO

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:42:50

Direttore di Gara
AGNELLO SIMONE

Giudice di Gara
MARTELLI GIORGIO

Motivo Retrocessioni


